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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA
17/10/2024 6.25 pm
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ELETTRONICA 5 TPSIT| TPSEE TPSEE [SPATOLA G| NARDO S. | s
NARDO S. teen It \ARDOS
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0.17 C2 0.17
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avo24is(), 17 ingue| 0.1 7avo2ss: 0.17] lingue b 0.24 i
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA
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2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA
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0.26bis 0.26bis
CAD
BATSAT] HAT|IAISAT DAT|1 AIKAT] 1AT3AT]
LO BELLO S. lesqinglescing! lesqinglesdngl inglesclng!
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lingue| ingue|
SCLR2CLICL3Cl 1BT] 1AM SCL3CL
LO PRESTI D. Fisica|Fisica|Fisica|Fisic: Fisica ) |Fisical FisicalFisica|
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Lo 3B 5BI o ) % e
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O 151‘LLM‘US GIUFFRIDA D. C2
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4EP) MEP) MEP)
MARGAGLIOTTI T.|POT.|POT. POT.|POT.|POT.|POT. POT.|POT.|POT.
3AE
L AM 1AF 2AF 2BM4AF|1 AR 3AF1AM2AFSAF
MARINO S.
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MIRABILE B. [Matematica|Mtematica Matematica
1.141.140.21 0.14 1.19 0.21 0130.140.13
1E
2AE Q BAT|1IEQ 2AE2AE 1AT 1EQ [2AE[IBIBAT
MIRABILE L. LETTERE [Storiajuermere LETTERE | LETTERE LETTERE |terrere StoriaStoria
1.19. 0.20flinguc 1.191.19 lingue 1.191.170.20
lingue| :
3QL
Q 3QL
MORONI P. POT.|  |POT. POT.|POT.[POT. POT.|POT. [ngles¢ POT.
o 1.14
1.14
3AM|3AM|4AM|5AM 4AM| 4AM 3AM|5AM 3AM|2AM
Lab. TvipP| Lab. TMPP| Lab. DPO |Lab. TMP) b TIRG
MOSCHITTO D.
[CIANCI C | MELLUZZOP. | CATNELLAP. | MELLUZZO . werwzzor | CATINELLA P, | CATINELLAP. | CATINELLAP. ICIANCIC.[ sPavi
0.26/0.25/0.260.25 0.25 0.26 0.260.26 CAD|CAD
2QL
QL 1C[ 1BL) 2QL 1C[ 4QLI1CL2QL
MOSCHITTO P. e D I ==l P J =
Bt 0.22] 1.19 1.15 0.22] swioees|(),22/1, 15
1.15
MUGNECO A.
4BI
4AE [3AE4AL 3AE 4AT P3AE SAE |SAB) 4AE
Lab. TPSEE | s sanlLab, Telecom,| vo s b it Avomfosnen] ]
NARDO S. FLETIRONICA S
ELETTRONICAS TIRALONGO G. SAPIA C.|sarac.
info mobile 2
info mobile 2 ab 024 bis| Lab.info mobile lab 0.24 bis |isb 024 bis
C2
SAE|1 AI2AI 1AT SAI2AI SAE|2AE
3EPA4EP|1EP2EP| 5AM
NASTASI M.}
3EP|1EP2EP2EP| 1EP3EP|
NICIFORO C. 2EP 1IEP 3EP
LETTERE | LETTERE | LETTERE | LETTERE LETTERE | LETTERE LETTERE |LETTERE LETTERE
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MUGNECO A.
0.150.15
BAIBAI
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1EP 3EP 3EP2EP2EP|1EP|
NICIFORO C.

Orario Facile 7 Copyright© 1999-2009 mathema software

www.orariofacile.com

Pag. 14/22



2° ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "A-RUIZ" - AUGUSTA

17/10/2024 6.25 pm

TABELLONE DOCENTI C:\Users\Mamma Isabella\Desktop\ORARIO\orario 24-25\orario 21-25 ott 24 (2
LUN MAR MER
7.55 8.45 9.40 10.2511.1512.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.27.55 8.45 9.40 10.2511.1512.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.27.55 8.45 9.40 10.25 11.1512.10 12.55 14.00 14.50 15.40 16.40 17.25
4AE|] BI|3AE 2AE SAE|2AE|3AE 4AE|4AE|1BI
NICOLOSI C. Matematica
10241 .1 7]t fisica 1.19 1.190.13] 0.23(0.23(1.17
2CLy
2BM2 All2am|1 AT 2AE 5CL5CL DBM|1AM|1AM
PALUMBO C. s FONTE o e Geogrfia foe meead
0.26bis [0.19a](0).22, 1.19 0.27 BISD.27 BIS| 026bis[().22/0.22)
4AE 3AE
SAE M| 3AM
PANCARI S. LETTERE LerTeRs
‘ ws| e LETTERE LETTERE
0.24 o 0.24 0.26
BQL4AQL 4QL3QL 4QL 4QL 3QL
PANESSIDI G. LETTERE | LETTERE verree | Lerrere| )| ermere wmre| [) |LETTERE
114 oo o |1 4 Bibloren Bibloren 1.14
1EP| 1EP|
PART TIME RIERA
2AE 1AM |2AM 1AM2 Al 1A] 2AMPBM1 Al
PATERNO' POT.
1.19 0.220.21 0.22/0.19| 0.2 5{0-26bis |
4BI 3BI4BI 4BI|SBI4BI
JLab. TPSIT]| Lab. TPSIT|Ls lnformaical SBI SBI La b3lfBI[ ib. TPSIT|Lab. TPSIT]|
PELUSO S - ey Lab GOP Lab. Informatica TINE'V. .
0.15 lab. 0.16
C2 C1l|C2 C1 C20.15] e
1AM
1AM 2EP(1EP|
PIAZZA [BURGIO F.
0.22 BURGIO F BURGIO
3CL 5BL SBLICL]  [3CL2AL 3CL ICL
PITRUZZELLO R. Matematic: D Matematica Matematical
0.26/GRADONI 0,22 0.260.19 0.26 0.22
1AR 1AF
2EP |IEP|IEP 1BI)1A RATIBI 1A
PITTERA G. Fisi FisicalFisi [Fisica Fisical [Fisica|Fisica|Fisical
sicajFisical
151ca [risearise 1.170.13 0.194(1.170.13
llab fisicallab fisical
2QL 4BL 4BL  R2QL 3QL #“QL PBLU
POLITIR. AR prm—— N
1.15) 0.23 0.23] ot 1.14
SAE 2AERQLAQL QL 1EQ|2AE
POLOPOLI V. InglessPOT. lesding] - less D
119|115 ’ ingudl.19
1.15
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0.22
SBLPAL|ICL 2AL iCL
PITRUZZELLO R. Matematic
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Lab Fi Lab Fisic: 2AI
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1BI|LAT2BT]| DATRAT] 1BTR2BT]2BT] 2AF|1 AR
PROFITA V. “himica| € s
1.170.21]1.15 = 1.19 C1]1.151.15 0.14(0.13]
3AE[3B]
3AE
3BI|3AE 3AE|3AE
PURRAZZO A .t
_|C1p.13 - 10.24
3AE 4AE
RAGUSAR.
CAD 0.24
2AM
PBM|2AM
RANDAZZO PIZZOLO G
vl C2 buraio k
BAL SAL
1AL SAI SAI 4AL1CL2AL
RAPISARDA M.A. pr— W ) -
SPATOLA G. : ;
lab. 0.1 0.1 lingueab. 0.16]lab. 0.1
lab 0.24 bis a0 02¢vis 0.17
3BL3BL|
RIERA A. D
0.180.18
5CLACL 5CL 5CL 4CL 5CL
RIZZOTTI G| D LETTERE | LETTERE} werrere [POT. [POT. [POT. [termere] werere|POT.| LETTERE
27815() .29 0.27 BIS 0.27 B 0.25 0.27 BIS
4BT3BTSBT| 4BT S5BT 3BT 4BT3BT|
ROMEO G. LETTERE | LETTERE| LETTERE errere| LETTERE LETTERE LETTERE | LETTERE
1.1 8027 Bis| Bibtireea 1.18Bibliotecal 0.27 BIS| 1.180.27Bis|
1EQ|  4BI 1EQ IEQ|  ¥CLRCL 4QL
RUGGIERO M. fusenaicy ) Matematica — D [Matematica)
ingug | C2 lingue lingud  (0.250.24  |Biblioteca
4Al 1Al RAIBAI BA] 1AI5A] UATSAIHAL 2A1
RUSSO ALIESI P. Maemaicd Matematic atematies| Matematica
0. 18 cevmoservizin |0.19a|(0.2 3| 0.23 = 0.17 0.18/0.170.18, 0.19a
2AE
2A]
SALEMI M. G.
' 0.19
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3BI
3AE
3AE
PURRAZZO A
0.26bis
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2BM|
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RANDAZZO PIZZOLO G »|POT. POT.
P 0.2 5 chimica b 0.26bis
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“HAL2CL AL 1ALRCLICL
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2CL “QL 2CU
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0.200.20 0.26bis 0.220.23 o2eis| (0.25 10.22 0.26bis
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